mendokumentasikan amalan terbaik merangkumi 
penulisan artikel, merekabentuk layout dan infografik 
artikel. 
Tarikh Perolehan /Program Diperlukan: 08/042021 
Lokasi Perolehan /Program diperlukan: Malaysia 
Productivity Corporation 

Ringgit Malaysia: Two thousand Four hundred Forty 
Only. 

1.0 2,440.00 2,440.00 

TOTAL 2,440.00 

TERMS & CONDITIONS 

1. All payment must be made payable to “TAMUASIA DOT COM VENTURES” – BANK: HONG
LEONG BANK BERHAD A/C: 2300-0015463 – EQUINE PARK BRANCH

TAMUASIA DOT COM VENTURES 

..................................................